[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.10.2015 г.                                                    № 44                                 с. Киевка

Об утверждении Плана работы

коммунальных служб в зимний период 2015 - 2016 гг.
на территории Киевского сельского поселения
            В связи с подготовкой коммунальных служб в зимний период 2015 - 2016 гг.
1. Утвердить План работы коммунальных служб в зимний период 2015 - 2016 гг. на территории Киевского сельского поселения

 2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Киевского
сельского поселения
   Г.Г.Головченко
Приложение

                                                             к распоряжению Администрации

Киевского сельского поселения

от 19.10.2015 г. № 44
План работы  коммунальных служб в зимний период 2015- 2016 гг.
на территории Киевского сельского поселения

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения

	Ответственный исполнитель

	1
	Утвердить перечень улиц, подъездных путей  к социально значимым объектам, подлежащих расчистке от снега в первую очередь.
	01.12.2015 г
	специалист ЖКХ

	2
	По мере выпадения атмосферных осадков (снег, ледяной дождь и т. п.) организовать уборку территории поселения и проведение антигололедных мероприятий.
	В течение всего периода
	специалист ЖКХ

	3
	Организовать взаимодействие с руководителями организаций  по привлечению техники для расчистки дорог от снега и наледи.
	В течение всего периода
	специалист ЖКХ

	4
	Провести разъяснительные работы с населением по подготовке водопроводных сетей и утеплению колодцев к зимнему периоду
	До 01.12.2015 г
	специалист ЖКХ